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4月1日 普通預金利息 1 2,568,721

4月1日 ドッグショー　募金箱 3,100 2,571,821

4月1日 ドッグショー　物販 19,500 2,591,321

4月1日 普通預金利息 1 2,591,322

4月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,593,322

4月7日 N.Rさまよりご寄付 5,000 2,598,322

4月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,600,322
4月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,602,322
4月9日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,612,322
4月12日 4/2　ドッグショー　物販売上 12,100 2,624,422

4月12日 4/2　ドッグショー　募金箱 11,931 2,636,353

4月12日 10/18　ヤマト運輸 1,188 2,635,165

4月12日 3/31　加須保健所（収容犬接見）　交通費 2,289 2,632,876

4月12日 4/1～2　ドッグショー　物資輸送　高速代 3,910 2,628,966

4月12日 4/1～2　ドッグショー　物資輸送　レンタカー代 9,257 2,619,709

4月12日 4/1～2　ドッグショー　ガソリン代 1,846 2,617,863

4月12日 4/2　東京ビックサイト　駐車料 2,000 2,615,863

4月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,617,863

4月14日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,622,863

4月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,623,863

4月16日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,625,863

4月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,627,863

4月17日 ヤマト運輸　物資輸送代　3/5 872 2,626,991

4月17日 ヤマト運輸　物資輸送代　3/6 4,692 2,622,299

4月17日 ヤマト運輸　物資輸送代　3/23 656 2,621,643

4月17日 4/1　東京ビッグサイト　駐車料　BJ 1,500 2,620,143

4月17日 3/31　加須保健所　交通費 3,840 2,616,303

4月17日 3/31　加須保健所　交通費 2,150 2,614,153

4月17日 4/1　東京ビックサイト　高速代　BJ 8,490 2,605,663
4月17日 振込手数料 172 2,605,491
4月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,606,491

4月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,608,491

4月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,610,491

4月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,611,491

4月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,612,491

4月24日 4/21　ロシナンテ 再診料 1,000 2,611,491

4月24日 血液生化学検査 17,000 2,594,491
4月24日 X線検査 28,000 2,566,491
4月24日 超音波断層検査 6,000 2,560,491

4月24日 外用薬 2,600 2,557,891

4月24日 リブロフレックス 4,500 2,553,391

4月24日 消費税 4,728 2,548,663

4月24日 4/2　ビックサイト駐車料 ウィル　 800 2,547,863
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4月24日 4/2　ビックサイト高速代　ウィル 2,210 2,545,653

4月25日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,534,061

4月25日 振込手数料 270 2,533,791

4月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,534,791

4月26日 F.Kさまよりご寄付 10,000 2,544,791

4月27日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,545,791

4月30日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,547,791

4月30日 paypal手数料 2,756 2,545,035

4月30日 メンバー会費 14,000 2,559,035

4月分　合計 100,633 124,318


